
DIAMANTOVÁ MIKRODERMABRAZE & PŘÍSTROJ PRO
VAKUOVÉ SÁNÍ PÓRŮ



2

MALÝ HROT

ULTRAHYGIENICKÝ SILIKON

MIKRODERMABRAZIVNÍ
HROTY

INDIKÁTORY INTENZITY

STŘEDNÍ HROT VELKÝ HROT

NABÍJECÍ PORT

T-SONIC™ MASÁŽ

VAKUOVÉ SÁNÍ

USB NABÍJECÍ KABEL

UNIVERZÁLNÍ TLAČÍTKO

Precizně exfoliuje
oblast T-zóny.

Rozsvícení indikuje nastavení
intenzity podtlakového sání
vašeho zařízení.

Odolný vůči bakteriím a sametově
hebký.

Ocel lékařské kvality s diamanty
Adamas odlupuje pokožku,
zlepšuje vrásky a vyrovnává
texturu a tón. Navrženy tak, aby se
nikdy nemusely vyměňovat.

Pomáhá redukovat viditelné
vrásky a nedokonalosti.

Jemně exfoliuje tváře a
citllivé oblasti.

Nabíjejte kdykoliv a
kdekoliv.

Zapíná a vypíná zařízení, upravuje
úroveň intenzity a uvádí zařízení do
režimu párování Bluetooth.

Až 120 min používání na jedno nabití.

Zlepšuje cirkulaci, lymfatickou
drenáž a absorpci produktu a
dočasně rozšiřuje póry pro
účinnější sání.

Dokonale kalibrované jemné, ale
účinné sání odstraňuje nečistoty z
hloubky pórů, aniž by poškozovalo
pokožku.

KIWI™

ZAČÍNÁME

 derma PŘEHLED

SEZNAMTE SE S KIWI™ derma

Gratulujeme k objevení chytřejší péče o pleť s KIWI™ derma. Než začnete využívat všech výhod sofistikované technologie
péče o pleť v pohodlí domova, věnujte prosím chvíli pozornému přečtení pokynů v této příručce.

Prosím PŘED POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE VŠECHNY POKYNY a používejte tento výrobek pouze pro zamýšlené použití, jak je
popsáno v tomto návodu.

      UPOZORNĚNÍ: ŽÁDNÉ ÚPRAVY TOHOTO ZAŘÍZENÍ NEJSOU POVOLENY.

Trápí vás nerovnoměrná struktura pleti, vrásky a stařecké skvrny? KIWI™ derma je trojité technologické řešení, které
vyřeší všechny vaše problémy se stárnutím pleti. Mikrodermabraze jemně odstraňuje matnou, poškozenou, nerovnou
horní vrstvu pokožky a odhaluje svěží a zářivou vrstvu pod ní. Dokonale kalibrované sání „vysává“ příliš ucpané póry a
zanechává je dokonale vyčištěné a minimalizované. T-Sonic™ masáž zlepšuje mikrocirkulaci a lymfatickou drenáž, aby
pomohla vyblednout pigmentaci a snížit otoky. Pro pleť, která vypadá mladší, zdravější a jemnější.

ÚPLNÝ UŽIVATELSKÝ MANUÁL



J A K  P O U Ž Í V A T

1. VYČISTĚTE PLEŤ

W A R T O  W I E D Z I E Ć :  

Z A R E J E S T R U J T E  Z Á R U K U

3

2. VYBERTE SI PŘEDVOLBY 3.  VYČISTĚTE A OMLAĎTE

JAK POUŽÍVAT KIWI™derma

Důkladně očistěte a osušte obličej a
krk. Doporučujeme používat FOREO
LUNA™čistící masážní přístroj na
obličej s mikropěnou. (TIP: Pro
optimální výsledky si můžete na
obličej přiložit horký ručník po dobu
5 minut k otevření pórů, je-li to
žádoucí).

Připojte svůj preferovaný hrot k
zařízení. Poté stiskněte univerzální
tlačítko pro zapnutí KIWI™derma.
Nastavte intenzitu podtlakového sání
opětovným stisknutím tlačítka, jednou
pro každou úroveň. Získejte přístup k
dalším nastavením prostřednictvím
aplikace FOREO.

Před prvním použitím si stáhněte aplikaci FOREO For You, zaregistrujte své zařízení
a aktivujte záruku podle následujících kroků:

Stáhněte aplikaci FOREO do svého telefonu naskenováním QR kódu.1.
Přihlaste se do svého stávajícího účtu, nebo si vytvořte účet nový.2.
Přidejte zařízení (na horní straně obrazovky).3.
Vyberte sérii zařízení.4.
Následujte instrukce v aplikaci a vyplňte nákupní informace. A vaše zařízení je
připraveno k použití!

5.

Jemně držte pokožku napnutou. Poté
přitiskněte špičku zařízení naplocho na
kůži a rychle klouzejte po obličeji
nahoru. Po dokončení jemně omyjte
obličej vodou a osušte. Dokončete své
ošetření důkladnou hydratací pokožky.
Doporučujeme používat FOREO UFO™ s
vaší preferovanou UFO™ maskou.

Vždy rychle a rovnoměrně klouzejte po kůži směrem nahoru. Nedělejte pauzy na
jednom místě, protože by se mohly objevit modřiny.
Před použitím KIWI™derma na obličeji, si ho můžete otestovat na paži, abyste našli
optimální úroveň pohodlí. Začněte na úrovni intenzity 1 a sledujte, jak vaše pokožka
reaguje. Poté se propracujte na úroveň intenzity, která je efektivní a zároveň pohodlná.
Neexfolijujte příliš – stačí jeden skluz na oblast. A nevyvíjejte nadměrný tlak - KIWI™
derma bude fungovat i při minimálním tlaku.
Po ošetření důkladně hydratujte pokožku, abyste hydratovali pokožku a snížili
zarudnutí citlivých oblastí.
Doporučujeme používat FOREO's UFO™ s vaší preferovanou UFO™ maskou.
Pro optimální výsledky doporučujeme používat KIWI™derma jednou týdně ve
večerních hodinách, aby se vaše pokožka přes noc uzdravila.
Vyhněte se používání retinoidů, peelingů nebo jiných exfoliačních ošetření po dobu
nejméně tří dnů před a po provedení mikrodermabraze doma. Kromě toho se alespoň
týden před a po zákroku zdržte používání produktů s vitamínem C, abyste předešli
nadměrnému podráždění.
Je důležité omezit pobyt na slunci před a po ošetření mikrodermabrazí. Vyhněte se
slunci a používejte opalovací krém alespoň týden před a po zákroku, abyste předešli
možnému poškození pokožky. Doporučujeme používat širokospektrální opalovací krém
s vysokým SPF.



P R O  O P T I M Á L N Í  B E Z P E Č Í :

4

DŮLEŽITÉ

ČIŠTĚNÍ ZAŘÍZENÍ KIWI™derma

Toto zařízení mohou používat osoby ve věku 12 let a starší a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi
nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud byly pod dohledem nebo byly poučeny o používání zařízení bezpečným způsobem a
porozuměli souvisejícím nebezpečím. Děti by si se zařízením neměly hrát.
Pokud máte kožní onemocnění nebo jakékoli zdravotní problémy, poraďte se před použitím s dermatologem.
Ošetření pomocí KIWI™derma by měla být pohodlná – pokud zaznamenáte nepohodlí, okamžitě přestaňte používat a poraďte se s
lékařem.
Při používání KIWI derma buďte zvlášť opatrní kolem oblastí pod očima a nepřiveďte zařízení do kontaktu s očními víčky nebo očima
samotnýma.
V žádném okamžiku byste neměli přestat pohybovat se zapnutým zařízením na kůži.
Z hygienických důvodů nedoporučujeme sdílet vaše KIWI™derma s kýmkoli jiným.
Nenechávejte své KIWI™derma na přímém slunci a nikdy jej nevystavujte extrémnímu teplu nebo vařící vodě.
Vzhledem k účinnosti KIWI™ derma ošetření mikrodermabraze, doporučujeme, abyste během ošetření neklouzali přístrojem více než
jednou po ploše.
KIWI™derma využívá vakuové odsávání. Osoby s citlivou pokožkou nebo pletí náchylnou k rosacei musí být při používání tohoto zařízení
opatrní a opatrní.
Čištění a uživatelskou údržbu by neměly provádět děti bez dozoru.
Nepoužívejte při řízení nebo obsluze těžkých strojů.
Zařízení nepoužívejte, když je zapojeno.
Nevkládejte žádné předměty do žádného otvoru zařízení.
Zařízení nepoužívejte, pokud se přehřívá nebo máte podezření, že nefunguje správně.
KIWI™derma by měla být před aktivací zcela suché. Nepoužívejte zařízení, pokud bylo ponořeno do vody, a nepoužívejte jej s mokrýma
rukama.
Toto zařízení by mělo být používáno pouze s napájecím adaptérem SELV.
K nabíjení zařízení se doporučuje používat standardní napájecí zdroje IEC60950.
Před nabíjením se ujistěte, že zástrčka a zásuvka jsou zcela suché. Pokud tak neučiníte, může dojít k úrazu elektrickým proudem, zkratu
nebo požáru.
Během nabíjení zařízení nepoužívejte. Pokud toto zařízení nebo nabíječka nefunguje správně nebo se zdá být jakýmkoliv způsobem
poškozená, přestaňte ji používat. Používejte pouze napájecí kabel dodaný s vaším zařízením.
Tento přístroj obsahuje baterie, které nejsou vyměnitelné.
Před likvidací je nutné z přístroje vyjmout baterii. Při vyjímání baterie musí být spotřebič odpojen od elektrické sítě a baterie musí být
bezpečně zlikvidována.
Tento produkt neobsahuje žádné opravitelné díly.
Tento přístroj je určen pro kosmetické použití na obličej a krk. Společnost FOREO nenese odpovědnost za jakékoli škodlivé následky
vyplývající z nesprávného použití, aplikace na jiné části těla, připojení k nesprávným zdrojům napětí, znečištěného vodivého roztoku
nebo koulí nebo jakýchkoli jiných nesprávných aplikací.
Používejte toto zařízení pouze pro zamýšlené použití, jak je popsáno v tomto návodu. Pokud nenajdete odpověď na svou konkrétní
otázku nebo pokud máte nějaké další otázky týkající se provozu zařízení, navštivte prosím foreo.com/support

Od KIWI™derma je první mikrodermabrazní zařízení na světě, které nevyžaduje žádné náhradní díly, je důležité, abyste
pečlivě dodržovali naše pokyny k čištění zařízení, aby vaše ošetření byla co nejúčinnější.

Chcete-li dosáhnout optimálních
výsledků, odšroubujte špičku,
podržte ji pod tekoucí vodou,

abyste smyli veškeré nečistoty a
nečistoty, a před jejím nasazením

na zařízení jej nechte zcela
vyschnout na vzduchu.

Mezitím nastříkejte tělo zařízení
silikonovým čisticím sprejem

FOREO a setřete veškeré zbytky
vlhkým hadříkem nebo ručníkem,

který nepouští vlákna.

Nakonec nastříkejte FOREO
Silikonový čisticí sprej na vatový

tampon a jemně jím setřete
veškeré nečistoty a nečistoty,

které se nashromáždily na
silikonovém filtru.

POZNÁMKA: KIWI™derma NENÍ 100% voděodolné, proto zařízení nečistěte pod tekoucí vodou. Nikdy nepoužívejte čisticí
prostředky obsahující alkohol, benzín nebo aceton, protože mohou podráždit pokožku a poškodit silikon.



R E G I S T R A C E  Z Á R U K Y

2 L E T Á  L I M I T O V A N Á  Z Á R U K A

5

Pokud se KIWI™derma neaktivuje při stisknutí univerzálního tlačítka:
Baterie je vybitá. Nabijte své KIWI™derma přes USB nabíječku po dobu až 1,5 hodiny, nebo dokud se kontrolky
nerozsvítí zeleně. Plné nabití vydrží až 120 minut.

Pokud KIWI™derma nelze vypnout a/nebo univerzální tlačítko nereaguje:
Mikroprocesor dočasně nefunguje. Stisknutím a podržením univerzálního tlačítka restartujete zařízení.

Pokud se KIWI™derma nesynchronizuje s aplikací FOREO:
Ujistěte se, že je vaše zařízení plně nabité a že máte zapnuté Bluetooth.
Vypněte a znovu zapněte Bluetooth a zkuste se znovu připojit.
Zavřete aplikaci FOREO a poté ji znovu otevřete, aby se proces restartoval.
Smažte a znovu nainstalujte aplikaci – možná je třeba aplikaci jednoduše aktualizovat.

Pokud se kontrolka rozsvítí, KIWI™derma mění barvu:
Červená kontrolka signalizuje vybitou baterii. Nabijte své zařízení.
Oranžové kontrolky indikují, že se zařízení nabíjí. Pokračujte v nabíjení, dokud se kontrolky nerozsvítí zeleně.
Zelené kontrolky indikují, že zařízení je plně nabité. Odpojte nabíjecí kabel USB.

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Opatření, která je třeba přijmout v případě změn ve výkonu KIWI™ derma.

Chcete-li aktivovat svou 2letou omezenou záruku, zaregistrujte se prostřednictvím aplikace FOREO For You nebo navštivte
foreo.com/product-registration pro více informací.

FOREO poskytuje záruku na toto zařízení po dobu DVOU (2) LET od původního data koupě na vady způsobené vadným
zpracováním nebo materiály vzniklými při běžném používání zařízení. Záruka se vztahuje na funkční díly, které ovlivňují
funkci zařízení. NEVZTAHUJE se na kosmetické poškození způsobené běžným opotřebením nebo poškození způsobené
nehodou, nesprávným použitím nebo nedbalostí. Jakýkoli pokus o otevření nebo rozebrání zařízení (nebo jeho příslušenství)
způsobí neplatnost záruky.

Pokud zjistíte závadu a upozorněte na ni FOREO během záruční doby, FOREO dle vlastního uvážení zařízení bezplatně
vymění. Nároky v rámci záruky musí být podloženy přiměřeným důkazem, že datum uplatnění reklamace je v záruční době.
Aby byla záruka potvrzena, uschovejte si po dobu trvání záruční doby spolu s těmito záručními podmínkami originální doklad
o koupi.

Pro uplatnění záruky se musíte přihlásit ke svému účtu na adrese www.foreo.com a poté vyberte možnost uplatnění záruky.
Náklady na dopravu jsou nevratné. Tento závazek je doplňkem k vašim zákonným právům jako spotřebitele a tato práva
žádným způsobem neovlivňuje.

http://www.foreo.com/


ODSTRANĚNÍ BATERIE

6

SPECIFIKACE

INFORMACE O LIKVIDACI
Likvidace starého elektronického zařízení (platí v EU a dalších evropských zemích se systémem tříděného sběru odpadu).

POZNÁMKA: Tento proces není reverzibilní. Otevřením zařízení ztrácíte záruku. Tato akce musí být provedena pouze tehdy, když je zařízení připraveno k
likvidaci.

Protože toto zařízení obsahuje lithium-iontovou baterii, musí být před likvidací vyjmuta a neměla by být vyhazována do domovního odpadu. Chcete-li
baterii vyjmout, po odstranění vnější silikonové vrstvy otevřete vnitřní plastový obal a vyjměte baterii, aby byla zlikvidována v souladu s místními předpisy
pro ochranu životního prostředí. Pro vaši bezpečnost během tohoto procesu používejte rukavice.

Symbol přeškrtnuté popelnice znamená, že s tímto zařízením by se nemělo zacházet jako s domovním odpadem, ale že
by se mělo odevzdat na příslušné sběrné místo pro recyklaci elektrických a elektronických zařízení. Zajištěním správné
likvidace tohoto zařízení pomůžete předcházet potenciálním negativním dopadům na životní prostředí a lidské zdraví,
které by mohly být způsobeny nesprávným nakládáním s odpadem. Recyklace materiálů také pomůže zachovat přírodní
zdroje.

Další informace o recyklaci vašeho zařízení vám poskytne místní služba pro likvidaci domovního odpadu nebo místo
nákupu.

MATERIÁLY:

BARVA:
VELIKOST:
HMOTNOST: 
BATERIE:
POUŽITÍ:
POHOTOVOSTNÍ REŽIM: 
FREKVENCE: 
MAX ÚROVEŇ HLUKU: 
ROZHRANÍ:

Tělu bezpečný silikon, ABS, PC, Chromovaná slitina
zinku, Nerezová ocel, Adamas Diamonds
Lavender
H106 x W80.5 x D48 mm
157g
Li-ion 520mAh 3.7V
Až 120 minut na 1 použití
90 dní
183 Hz
<50 dB
1 tlačítko



7

Vyloučení odpovědnosti: Uživatelé tohoto zařízení tak činí na vlastní nebezpečí. Společnost FOREO ani její prodejci
nepřebírají žádnou odpovědnost za jakákoli zranění nebo škody, fyzické nebo jiné, vyplývající přímo nebo nepřímo z používání
tohoto zařízení. FOREO si vyhrazuje právo toto revidovat a čas od času provádět změny v jejich obsahu, aniž byste byli povinni
o takové revizi nebo změnách kohokoli informovat.

POZOR: Změny nebo úpravy tohoto zařízení, které nejsou výslovně schváleny stranou odpovědnou za shodu, mohou zrušit
oprávnění uživatele provozovat zařízení.

POZNÁMKA: Toto zařízení vyhovuje části 15 pravidel FCC. Provoz podléhá následujícím dvěma podmínkám:
Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a1.
Toto zařízení musí akceptovat jakékoli přijaté rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí provoz.2.

Toto zařízení obsahuje licencované vysílače/přijímače, které jsou v souladu s bezlicenčními RSS(s) Innovation, Science and
Economic Development Canada. Provoz podléhá následujícím dvěma podmínkám:

Toto zařízení nesmí způsobovat rušení.1.
Toto zařízení musí akceptovat jakékoli rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí provoz zařízení.2.

FOREO prohlašuje, že toto zařízení je v souladu se směrnicí 2014/53/EU. Úplné znění EU prohlášení o shodě pro produkt je k
dispozici na https://www.foreo.com/support/ec-conformity

Model může být bez upozornění změněn za účelem vylepšení.

©2023 VYROBENO PRO: FOREO AB.
NAVRŽENO A VÝVOJEM: FOREO SWEDEN. VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA.
DOVOZCE A DISTRIBUTOR:
EU: FOREO AB, KARLÄVAGEN 41, 114 31 STOCKHOLM, ŠVÉDSKO USA:
FOREO INC., 1525 E. PAMA LANE, LAS VEGAS, NV 89119, USA.
OD: PROHASKY STREET 6, PORT MELBOURNE, VIC, 3207 AUSTRÁLIE. W W W.FOREO.COM

EN - P1-2 0 2 31012

http://www.foreo.com/support/ec-conformity

